e oficina para enriquecimento da programação da Semana de Inovação 2024. 

Considerando o portfólio de destaque internacional e sua expertise comprovada em eventos
e parcerias de impacto transformador no tema pesquisa em Inteligência Artificial com metodologias
colaborativas. Consideramos o valor proposto de EUR € 4500 (quatro mil e quinhentos euros),
correspondentes a R$ 27.712,35 (vinte sete mil e setecentos e doze reais e trinta e cinco centavos),
conforme o câmbio do Banco Central do Brasil de 25 de outubro de 2024 (câmbio de 1 Euro/EUR a
6,1583 Real/BRL) para o produto se justifica e está em conformidade com os padrões de mercado para
instituições de renome internacional com qualificações similares.